/л  *ФШу
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О депутате
Народного Собрания Республики Дагестан

Изилове А.Р.

В соответствии со статьей 3 Закона Республики Дагестан «О комитетах

Народного Собрания Республики Дагестан» Народное Собрание Республики Даге

стан п о с т а н о в л я е т :

1. Избрать Изилова Ахмеда Рамазановича на должность заместителя предсе

дателя Комитета Народного Собрания Республики Дагестан по строительству и жи

лищно-коммунальному хозяйству, исключив его из состава Комитета Народного

Собрания Республики Дагестан по здравоохранению и социальной политике.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

[if ОТДЕЛ д а
Председатель Народного СобраН Й И О К У М Е Я Т А Ц И О Н Н О Г ОШ

Республики Дагестан ОБЕСПЕЧЕНИЯ / Д у  X. Шихсаидов
\А   ̂ ' /if//

г. Махачкала
29 октября 2015 года
№ 1184 - V НС ^